

Beyer Nissum Holding ApS

Gl. Strandvej 17
5500 Middelfart

Årsrapport for perioden 01.10.2019 - 30.09.2020

10. regnskabsår

CVR. nr. 33 15 35 70

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 16. december 2020

Claus Beyer Nissum
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2019 - 30.09.2020	8
---	---

Balance pr. 30.09.2020	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Beyer Nisum Holding ApS Gl. Strandvej 17 5500 Middelfart CVR-nr.: 33 15 35 70 Stiftet: 13. september 2010 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Claus Beyer Nisum
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordfyns Bank A/S Østergade 40 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt erhverve anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.031.444, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.257.807 og en egenkapital på kr. 3.548.371.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2019 - 30.09.2020

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
BRUTTORESULTAT	-5.612	-5.012
2 Resultat i tilknyttede virksomheder	1.010.580	566.707
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.053	36.763
Finansielle indtægter	2.405	497
Finansielle omkostninger	-12.470	-18.070
Ordinært resultat før skat	1.036.956	580.885
1 Skat af årets resultat	-5.512	-2.989
ÅRETS RESULTAT	1.031.444	577.896
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	545.091	102.702
Overført resultat	375.753	367.194
DISPONERET I ALT	1.031.444	577.896

BALANCE PR. 30.09.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.811.809	1.250.122
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	119.245	119.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.931.054	1.369.367
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.931.054	1.369.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.243.321	2.056.596
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.000	20.000
Tilgodehavender i alt	2.263.321	2.076.596
Likvide beholdninger	63.432	74.051
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.326.753	2.150.647
AKTIVER I ALT	4.257.807	3.520.014

BALANCE PR. 30.09.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.427.031	881.940
Overført resultat	1.930.740	1.554.987
Afsat udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
4 EGENKAPITAL I ALT	3.548.371	2.624.927
Selskabsskat	467.494	248.917
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	467.494	248.917
Selskabsskat	224.512	170.105
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11.180	469.815
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	241.942	646.170
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	709.436	895.087
PASSIVER I ALT	4.257.807	3.520.014

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.512	2.989
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	5.512	2.989
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.10.2019	400.000	450.000
Afgang 2019/2020	0	-50.000
Kostpris pr. 30.09.2020	400.000	400.000
Værdireguleringer pr. 01.10.2019	850.122	779.238
Årets resultatandele efter skat	1.010.580	566.707
Udbytte til moderselskab	-448.893	-455.336
Øvrige værdireguleringer	0	-40.487
Værdireguleringer pr. 30.09.2020	1.411.809	850.122
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2020	1.811.809	1.250.122
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
Safelight A/S, Middelfart	500.000	70%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>1.419.979</i>	<i>2.538.616</i>
Nisum Ejendomme ApS, Middelfart	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>16.597</i>	<i>34.778</i>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.10.2019	119.245	119.245
Kostpris pr. 30.09.2020	119.245	119.245
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2020	119.245	119.245
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
Center Group ApS, Albertslund	125.000	33%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>202.767</i>	<i>1.177.886</i>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
4		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Saldo primo		881.940
Årets resultat		545.091
Saldo ultimo		1.427.031
Foreslået udbytte		
Saldo primo		108.000
Betalt udbytte		-108.000
Udbytte		110.600
Saldo ultimo		110.600
Overført resultat		
Saldo primo		1.554.987
Årets resultat		375.753
Saldo ultimo		1.930.740
Egenkapital ultimo		3.548.371
5		
Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	467.494	248.917
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	467.494	248.917

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Selskabet kautionerer for datterselskabet Safelight A/S's mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 30.09.2020 en gæld på 705.762 kr.		
Aktier i datterselskabet Safelight A/S er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.		
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
